
 

 

Zarządzenie Nr 26/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 marca 2024r. 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w wykazie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 4 marca 2024r. w sprawie wydzierżawienia 

nieruchomości na okres do 3 lat dotychczasowemu dzierżawcy oraz  ogłoszenia wykazu 

nieruchomości  przeznaczonej do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                          

(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 35 ust.1 w związku z art. 25  ust 1, ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXIII/370/17 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie: określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy Biskupiec zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

W wykazie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 4 marca 

2024r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości na okres do 3 lat dotychczasowemu dzierżawcy oraz  

ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonej do dzierżawy  dokonuje się sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej : ujęte w wykazie wyrazy o treści : 

„ Wysokość czynszu brutto 842,00 zł ‘’ 

zastępuje się wyrazami : 

„ Wysokość czynszu brutto 847,20 zł.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Ochrony 

Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

   Arkadiusz Dobek 

 

 


